
令和３年５月１１日   

 保護者の皆様 

岐阜市立加納中学校  

校長  七野 武稔   

 

令和三年度体育祭について 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃から本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和三年度体育祭を下記のとおり開催いたします。本年度は、競技時間を

短縮するなど、新型コロナウイルス感染予防対策を講じて実施します。ついては、

保護者の皆様には、参観をご遠慮いただくこととしましたので、ご理解とご協力を

お願いいたします。 

 

                  記 

 

１ 期 日  令和３年５月２６日（水）〔雨天の場合は、２８日（金）に順延〕 

 

２ 会 場  岐阜市立加納中学校 運動場 

 

３ 日 程   ９：１０   開会式 

        ９：２５   各種競技 

                ８の字跳び，大縄跳び，障害物リレー，台風の目 

       １１：１５   閉会式 

       １２：２５   昼食（お弁当持参） 

       １３：３５   片付け・清掃活動 

       １４：１０   学級活動（体育祭の振り返り） 

       １５：２０   下校完了  

  

４ その他  ・５月２６日、２８日は、お弁当の準備をお願いします。 

       ・今後、新型コロナウイルスの感染状況によっては、開催中止も

含め、変更の可能性があります。その際は保護者配信メールにて

ご連絡します。 

 


